

Wrocław, 18.07.2013

Sz.P. Radosław Mołoń
Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Wybrzeże Słowackiego 12-14
50-411 Wrocław

PODZIĘKOWANIA

Szanowny Panie Wicemarszałku,

Chcielibyśmy bardzo serdecznie podziękować za współpracę i wsparcie okazane przy organizacji czwartej edycji programu edukacyjnego Brave Kids.

Czwarta edycja Brave Kids zgromadziła **dziewięćdziesięciu sześciu** małych artystów z najodleglejszych krain Świata. Przyjechali do nas goście z **Indii, Izraela, Iranu, Wietnamu, Polski, Czech, Zimbabwe, Ugandy, Chin, Gruzji, Rumunii, Laosu i Kirgistanu**. Pierwsze dwa tygodnie spędzili podzieleni na dwudziesto cztero osobowe grupy w **Warszawie, Łodzi, Puszczykowie i we Wrocławiu**. Tam, pod okiem liderów artystycznych, prowadzili dla siebie warsztaty, dzielili się swoją energią, swoimi doświadczeniami, rozmawiali w 14 różnych językach a przede wszystkim w języku sztuki i tolerancji. Przez ten czas zostali zaproszeni do ponad **60 Polskich rodzin** z którymi dzielili codzienność. Zagraniczni liderzy tych grup także spotykali się na szkoleniach, na wykładach otwartych przybliżali historię swojego kraju i swojej organizacji, a także prowadzili warsztaty dla setki polskich dzieciaków. W ciągu tych dwóch tygodni, w każdym z miast odbyły się przedstawienia dla ośrodków pomocy społecznej, a także huczne spektakle półfinałowe, które łącznie zgromadziły około **2 000 publiczność**.

Podczas drugiej części pobytu w Polsce, wszystkie grupy spotkały się w **dolnośląskich Krośnicach**, gdzie odbywały się intensywne przygotowania do wspólnego spektaklu. W międzyczasie odbyła się tam parada, warsztaty dla lokalnych dzieciaków i otwarta próba generalna. Odstonięta została także ściana pamiątkowa, zrobiona z kafelków z odciskami dłoni każdego uczestnika. Wielkie wielokulturowe przedstawienie, zaprezentowane na **zakończenie Brave Festival** w Imparciu we Wrocławiu przed ponad 600 osobową publicznością, na długo pozostanie w pamięci dzieci i widzów.

Ta edycja była wyjątkowa też dlatego, że jest nas coraz więcej – uczestników, partnerskich miast, wolontariuszy, rodzin goszczących, widzów, entuzjastów, patronów. Nie sposób wszystkich wymienić, choć każdy z osobna zasługuje na szczerze podziękowania. Jeszcze raz Dziękujemy!!! Dzięki tej pomocy projekt edukacyjny Brave Kids z roku na rok jest coraz lepszy.

Brave Kids jako jedyne wydarzenie w Polsce organizuje artystyczne spotkanie dzieci z różnych zakątków świata. Dzieci pochodzące z różnych środowisk - ubogich, z miejsc